














CZ CZ InstalaceInstalace
OBOUSTRANNÉ DVEŘE 
(Pouze modely A3FE742CMJ,C3FE744CMJ a C3FE744CWJ)
Než připojíte spotřebič do elektrické sítě, měli byste zkontrolovat, zda není potřeba přemístit otevírání 
dveří z pravé strany (při dodání) na levou v závislosti na místě instalace spotřebiče.  

 UPOZORNĚNÍ!
 ▶ Spotřebič je těžký. Na obrácení dveří jsou potřeba 2 osoby.
 ▶ Než se pustíte do jakékoli činnosti, odpojte spotřebič od elektrické sítě.
 ▶ Nenaklánějte spotřebič pod úhlem větším než 45°, aby nedošlo k poškození chladicího systému.

1. Připravte si potřebné nářadí.
2. Odpojte spotřebič od elektrického napětí. 

 
 
 

3. Odmontujte uchycení krytu
4. Sundejte čelní panel trupu 

 
 
 

5. Sejměte horní desku horních dveří. 
6. Sejměte kryt závěsu. 

 
 

7. Odpojte spojovací kabel 
8. Odšroubujte horní závěs. 

 
 

9. Opatrně zdvihněte uvolněné horní dveře z dolního 
závěsu. 

10. Otočte horní dveře vzhůru nohama a změňte polohu 
závěsu na spodní straně dveří. 

11. Přendejte zarážku dveří ze stávající strany na opačnou
12. Odšroubujte spodní závěs horních dveří.

13. Vyměňte záslepky a šrouby na straně.

Po změně závěsu dveří zkontrolujte, zda je těsnění dveří 
správně umístěné na plášti a zda jsou všechny šrouby 
dostatečně utažené.

Další kroky (a-f) jsou nutné pouze pro typy C3FE744C-
MJ a C3FE744CWJ: 
a Odstraňte spodní dveře
b Změňte polohu záslepky v horní části dolních dveří.

c Změňte zarážku dveří ve spodní části dolních dveří z ak-
tuální polohy na opačnou stranu.

d Odšroubujte spodní pant.

e Z tašky pro příslušenství vyndejte nové spodní panty a 
přišroubujte nový spodní pant na druhou stranu dveří.

f Opatrně zdvihněte dolní dveře a nasaďte je na spodní 
závěs tak, aby čep zapadl do pantu.

14. Z tašky pro příslušenství vyndejte nové panty a 
přišroubujte nový spodní pant na druhou stranu horních 
dveří na druhou stranu otevírání dveří. 

Pouze modely C3FE744CMJ a C3FE744CWJ:
Ujistěte se, že čep zapadá do držáku závěsu spodních dveří.

15. Opatrně zdvihněte dveře a nasaďte je na spodní závěs 
tak, aby čep zapadl do pantu.

16. Připevněte šrouby horní závěs.

17. Spojovací kabel dejte přes kryt závěsu (dodávaný v 
sáčku s příslušenstvím) a umístěte ho na závěs.

18. Zapojte spojovací kabel a vložte ho do otvoru.
19. Nasaďte čelní panel a kryt, upevněte je šrouby a znovu 

vložte úchyt (viz obrázek č. 3). 

1. 2.

3. 4.

5.
25

6.

7. 8.

12.11.

9. 10.

13.

a b

c d

e f

14.

15. 16.

17. 18.

19.

34 35



CZ CZ Zákaznický servisTechnické údaje
Zákaznický servis
Doporučujeme používat originální náhradní díly a služby zákaznického servisu Haier.  
Máte-li se spotřebičem nějaký problém, podívejte se prosím nejprve do sekce ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ.

Pokud tam nenajdete řešení, kontaktujte prosím

 ▶ místního prodejce nebo
 ▶ naše evropské Servisní centrum (viz seznam telefonních čísel níže) nebo 
 ▶ sekce Service & Support na stránkách www.haier.com, kde můžete aktivovat váš servisní 

požadavek a také najít často kladené dotazy.

Ještě než budete kontaktovat naše Servisní centrum, zkontrolujte, zda máte níže uvedené informace.
Informace najdete na výkonnostním štítku.

Model   _____________ 

Výrobní číslo   _____________ 

Zkontrolujte také Záruční list, který je dodáván spolu se spotřebičem pro případ reklamace.

Servisní centrum pro Evropu

Země* Telefonní číslo Ceny
Haier Itálie (IT) 199 100 912
Haier Španělsko (ES) 902 509 123

Haier Německo (DE) 0180 5 39 39 99 • 14 Ct/Min místní linka max. 
• 42 Ct/Min všichni ostatní

Haier Rakousko (AT) 0820 001 205 • 14,53 Ct/Min místní linka 
• max. 20 Ct/Min všichni ostatní

Haier Spojené království (UK) 0333 003 8122
Heier, Francie (FR) 0980 406 409

* Pro další země prosím jděte na www.haier.com 

List výrobku podle nařízení EU č. 1060/2010
Obchodní značka Haier

Identifikační značka modelu A3FE742CMJ B3FE742CMJ/W 
C3FE744CMJ
C3FE744CWJ

Kategorie modelu Lednička-mraznička

Třída energetické účinnosti A++
Roční spotřeba energie 
(kWh/rok) 1) 313 311 321

Objem chladicího prostoru (L) 307 297 314

Objem mrazicího prostoru (L) **** 129 129 136
Počet hvězdiček
Teplota dalších prostorů > 14°C Neupotřebitelný
Beznámrazový systém Ano
Zabezpečení při výpadku proudu (h) 16
Mrazicí kapacita (kg/24h) 12

Klimatická třída 
Spotřebič je určený pro použití při 
teplotě okolní prostředí mezi 10°C a 
43°C.

SN-N-ST-T

Vzduchem šířené emise hluku (db(A) re 
1pW) 38

Typ konstrukce Volně stojící
1)  na základě výsledků 24 hodinové normalizované zkoušky. Skutečná spotřeba energie bude záviset 
na používání a umístění spotřebiče.

Doplňkové technické údaje

36 37

Napětí / Frekvence 220-240V ~/ 50Hz
Vstupní proud (A) 1.4
Hlavní pojistka (A) 15
Chladicí kapalina R600a
Rozměry (v/š/h v mm) 1905 /700/676



A3
FE

74
2-

B3
FE

74
2J

/W
-C

3F
E7

44
_C

Z 
V0

3 0
92

01
5


